
 

 

ZARZĄDZENIE NR 200/2020 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 r. 
 
 

 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt 1-4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2020 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 200/2020 z dnia 14.08.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 13 991 029,00 0,00 13 991 029,00

80101 Szkoły podstawowe 9 742 056,00 0,00 9 742 056,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267 501,00 -50 000,00 1 217 501,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 527,00 21 000,00 223 527,00
4300 Zakup usług pozostałych 102 441,00 29 000,00 131 441,00

851 Ochrona zdrowia 230 000,00 0,00 230 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 000,00 0,00 91 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -2 000,00 13 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 2 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 3 103 242,00 0,00 3 103 242,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 465 000,00 -20 000,00 445 000,00

3110 Świadczenia społeczne 465 000,00 -20 000,00 445 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 097 400,00 20 000,00 1 117 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 12 000,00 112 000,00
4260 Zakup energii 3 274,00 1 000,00 4 274,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 6 000,00 60 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 000,00 1 000,00 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 251 000,00 0,00 251 000,00
3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 -4 000,00 236 000,00
4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00

855 Rodzina 12 819 862,00 0,00 12 819 862,00
85504 Wspieranie rodziny 384 300,00 -14 000,00 370 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 558,00 -14 000,00 27 558,00
85508 Rodziny zastępcze 165 000,00 14 000,00 179 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 165 000,00 14 000,00 179 000,00

Razem: 44 714 987,13 0,00 44 714 987,13

BeSTia Strona 1 z 1


